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سپاه با هم‌افزایی با سایر نیروهای مسلح دست بر ماشه مهیای پاسخگویی قاطع، پشیمان کننده و فراتر از تصور به هرگونه

اقدام خصمانه دشمن است؛ پاسخی که نه تنها متجاوزان متوهم را به شدت پشیمان کند بلکه معادلات راهبردی قدرت را تغییر
خواهد داد.

بیانیه سپاه به مناسبت گرامیداشت سالروز فتح خرمشهر؛ 

سپاه پاسداران به مناسبت گرامیداشت سالروز فتح خرمشهر با صدور بیانیه ای تاکید کرد:

دست بر ماشه مهیای پاسخگویی قاطع، پشیمان کننده و فراتر از تصور به هرگونه اقدام خصمانه دشمن هستیم.

به گزارش اسپادانا خبر، در بیانیه سپاه پاسداران آمده است:

فتح خرمشهر صرفاً یک پیروزی نظامی نبود بلکه جلوه های باشکوه از ظهور یک هویت و قدرت بود. پیروزی اراده ملت مؤمن و
انقلابی ایران بر ماشین جنگی رژیم بعثی و حامیان بین‌المللی‌ و منطقه ای بود. این پیروزی با تکیه بر ایمان به خداوند بزرگ،

رهبری شجاعانه و حکیمانه حضرت امام خمینی رضوان االله علیه، حضور میدانی مردم و تدبیر، طرح ریزی و شجاعت فرماندهان
جوان، مؤمن و انقلابی ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و پشتیبانی جهاد سازندگی حاصل شد و

توانست همه معادلات نظامی و سیاسی دشمن را تغییر دهد. فلسفه نام گذاری عملیات آزادسازی خرمشهر به "بیت
المقدس"، جز این نبود که طراحان شهید این فتح بزرگ‌، فتح خرمشهر را دروازه فتح بیت‌المقدس می دانستند و آرزوی مبارزه
برای آزادسازی سرزمین فلسطین را داشتند. دیری نخواهد پایید که جوانان در جبهه بزرگ مقاومت این آرزوی دیرینه شهیدان و

فتح مبین را محقق خواهند ساخت و تا عملی نشدن این امر مقدس یعنی آزادی قدس شریف جوانان مسلمان فلسطینی و
جبهه بزرگ مقاومت دست از پیکار با رژیم تروریستی صهیونی نخواهند کشید و با عصای سحرانگیز موسی بار دیگر نیل را
خواهند شکافت و لشکریان صهیونیست را در امواج خروشان ملت‌های مسلمان غرق خواهند کرد. بزرگداشت سوم خرداد

۱۳۶۱ و فتح خرمشهر؛ چراغ راه آینده و نماد باور به وعده الهی در نصرت مجاهدان راه حق است و بی تردید زنده نگه داشتن
این روز بزرگ، گفتمان و جبهه مقاومت را در برابر گفتمان و جبهه شرارت توسط نسل‌ امروز و آینده، تقویت و گسترش خواهد

داد.

در ادامه این بیانیه تصریح شده است:

جوانان ایران اسلامی با بهره‌گیری از الگوی مقاومت و این حماسه تاریخی می توانند به پیروزی در خرمشهرهای دیگر بیندیشد
و در عرصه جنگ ترکیبی، همانند فرماندهان جوان فاتح خرمشهر، دشمن را در جنگی که امروز و همچنان در ابعاد مختلف و به

صورت ترکیبی فعال است، شکست دهند و برآورد و محاسبات او را با توجه به قدرت درون زای کشور تغییر دهند.

این بیانیه با تاکید بر لزوم بهره‌گیری از درس‌ها و عبرت‌های دفاع مقدس تاکید کرده‌است:

تردیدی نیست همان گونه رزمندگان اسلام و فرزندان ملت ایران در عملیات تاریخی و الهام بخش بیت المقدس، غیرممکن‌ها
را ممکن و دشمن بعثی صدام و قدرت‌های جهانی و منطقه‌ای حامی او را ناکام ساختند، در شرایط خطیر تاریخی کنونی نیز
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ایران و ایرانی می‌تواند در عرصه‌های اقتصاد، فرهنگ، امنیت با روحیه جهادی و انقلابی ناممکن‌ها را ممکن کنند و مسیر
پیشروندگی و تعالی کشور به سمت قله‌های رفیع اقتدار و افتخار در دوران معاصر را هموار سازند.

این بیانیه با گرامیداشت یاد، نام خاطره و حماسه آفرینی‌های شهدای ۸ سال دفاع مقدس، به ویژه شهیدان عملیات بیت المقدس
و آزادسازی خرمشهر تاکید کرده است:

سپاه پاسداران اسلامی با تکیه بر آرمان‌های رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و شهیدان همیشه زنده ایران
عزیز و پیروی از تدابیر و رهنمودهای حکیمانه مقام عظمای ولایت و رهبری حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، با پشتوانه

قدرت مردمی مستحکم و تزلزل ناپذیر خود در اوج عظمت و اقتدار ، آمادگی‌های همه‌جانبه خود در سنگرهای مقابله با دشمان
روز به روز افزایش می دهد و با هم‌افزایی با سایر نیروهای مسلح، دست بر ماشه مهیای پاسخگویی قاطع، پشیمان کننده و

فراتر از تصور به هرگونه اقدام خصمانه دشمن است؛ پاسخی که نه تنها متجاوزان متوهم را به شدت پشیمان کند بلکه معادلات
راهبردی قدرت را به نفع جبهه حق و به زیان شیطان بزرگ و رژیم نیابتی و صهیونی او در غرب آسیا تغییر خواهد داد.

بدون‌شک؛ جوانان مومن انقلابی امروز قدرتمند تر از نسل های قبل، جنگ با دشمن متعرض به ایران اسلامی به ویژه رژیم
صهیونیستی را افتخار و فرصت تاریخی برای خود می دانند و فتح قدس شریف را در ادامه فتح خرمشهر آرزوی شهیدان می

دانند. بزودی دست قدرتمند ملت‌های منطقه و سپاهیان اسلام بر سر جرثومه فساد صهیونیستی فرود خواهد آمد و نسیم صلح
و ثبات در منطقه خواهد وزید.
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